ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2020 г.  №  2584

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. от 28.07.2017 № 1621 «О реализации проекта по поддержке местных

инициатив в городе Когалыме «Твоя инициатива»;

1.2. от 31.01.2018 №169 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621»;

1.3. от 09.06.2018 №1280 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621»;

1.4. от 20.06.2019 №1349 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621»;

1.5. от 17.01.2020 №69 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621»;

1.6. от 31.01.2020 №153 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621»;

1.7. от 25.05.2020 №895 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 28.07.2017 №1621».

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок)

направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры», для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов

Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                               Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

Подготовлено:

начальник ОСБП КФ      Л.М.Светличных

Разослать: КФ, ЮУ, МКУ «УОДОМС», печатное издание, ООО «Ваш консультант»